附件1：
	[bookmark: _Hlk213347332]南京农业大学第十届“神农杯”报名表

	学院（队伍）：  领队：  联系电话：  

	参赛运动员

	序号
	姓名
	联系电话
	学工号
	身份（研究生/导师/其他职务请注明 ）
	代表学院 

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	裁判

	序号
	姓名
	联系电话
	学号
	身份
	所属学院

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：参赛运动员顺序老师在前，研究生在后
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